

Buerup Skole Nyhedsbrev april 2024

Kære forældre og andre læsere af Buerups nyhedsbrev

I dette nyhedsbrev kan du læse om forældrearbejdsdagen, nye ansigter, klubafstner og emneuge. God fornøjelse med din læsning!

Forældrearbejdsdag

I lørdags havde vi en virkelig vellykket forældrearbejdsdag arrangeret af vores skolebestyrelse. Fire klasseværelser blev malet, og hvor er det skønt for vores elever, som kan nyde at være i flot nymalede klasseværelser!

Arbejdsdagen skulle også have budt på udendørs maling af stenene omkring sandkassen, men forårets lunefulde vejr ville ikke være med der.



Ud over at det var en produktiv arbejdsdag, så var det også en hyggelig dag. Der var tid til leg i gymnastiksalen, kortspil og frokosthygge ved grillen.

Det glæder mit skolelederhjerter, at så mange føler at dette er vores skole, så en lørdag i fællesskabets tegn med forskønnelse af skolen også bliver til hygge og noget af det, der binder os sammen.





Klubaftner

Med jævne mellemrum inviteres børn fra SFO på klubaftner. Vi har vores egne klubaftner, som er for SFO-børn fra 4.-6. klasse. På disse klubaftner mødes vi her på skolen til socialt samvær på en anden måde, end den børnene ellers oplever i SFO-tid. Nogle gange går børnene i skolekøkkenet sammen med de voksne, hvor de sammen laver aftensmad. Og herefter laves der forskellige hyggelige aktiviteter. Og det er dejligt for børnene i SFO2 at være sammen bare de store.

Andre gange bliver der inviteret til fælles klubaftner for SFObørn i 3.-6 kl. sammen med Høng og Løve Ørslev Skolers SFOer. Her er der fokus på at skabe venskaber på tværs af skolerne. På denne måde lærer børnene under uformelle rammer de børn at kende, som de formentlig skal gå i skole med efter 6. kl.

På disse fælles klubaftner sammen med de andre skoler, deltager altid en voksen fra Buerup Skole, så vores børn har en kendt voksen at kunne gå til.

Sampasning i ferier

I nogle af skoleårets ferier har vi mulighed for at tilbyde pasning til SFO-børn fra 0.-3. kl. Fra 4. kl. går børnene i SFO2, hvor feriepasning ikke er muligt.

I denne sommerferie har vi åbent for pasning i Buerup SFO i uge 27, 31 og 32. I uge 28-30 tilbydes sampasning i Høng SFO. Når der er sampasning i sommerferien sender vi altid en voksen med fra Buerup.

Hvis du har brug for et overblik over hvornår der er feriepasning i Buerup og hvornår der er sampasning, så kommer det her:

Efterårsferien: pasningsmulighed i Buerup

Sommerferier: Uge 28-30 sampasning (med Høng, Gørlev, Kirke Helsinge, Løve Ørslev og Buerup). Sommerens øvrige ferieuger er der pasningsmulighed i Buerup.

Jul: i dagene mellem jul og nytår er der sampasning. Øvrige feriedage op til jul og efter nytår er der pasningsmulighed i Buerup

Vinterferie: pasningsmulighed Buerup

Påske: sampasning

Dagen efter Kr. Himmelfart: sampasning

Temaugedag om Astrid Lindgren

I uge 15 havde vi temaugedag om Astrid Lindgren. En dejlig uge, hvor eleverne arbejdede sammen på tværs af klasser. Det er vigtigt for os, at vores elever har gode venskaber på tværs af klasser, og det kan en temaugedag være med til at understøtte.



Der blev i denne uge arbejdet på værksteder med forskellige vinkler på Astrid Lindgrens forfatterskab. Men der blev også prioriteret makkerlæsning. Og ved morgensang sang vi hele ugen sange, som har en relation til Astrid Lindgrens forfatterskab. Og mod slutningen af kunne børnene deltage i en konkurrence, hvor de skulle angive, hvilken af Astrid Lindgrens fortællinger, sangene fra morgensang hørte til. Nedenstående ser du vinderne, som selvfølgelig vandt boggaver fra Astrid Lindgrens forfatterskab.



Velkommen til Sofie og Kirsten

Vi har budt velkommen til Sofie og Kirsten, som er vores to nye pædagoger i SFO. Det er Kirsten til venstre og Sofie til højre.

Kirsten er at finde i SFO og som primærpædagog i 0. kl. Og da Kirsten har en ydest veludviklet kreativ åre, vil hun i kommende skoleår også være at finde i undervisningen i håndværk og design sammen med en lærer.

Sofie er ansat på 12 timer om ugen. Og hun vil derfor kun være at finde i SFO, hvor hun er hos os mandag, tirsdag, torsdag og fredag eftermiddag.

Velkommen til jer begge

